
Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 9/2/2021, 1:25:31 PM

salsabila ramadhani putri    2011523001 Joined 9/2/2021, 1:25:45 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 9/2/2021, 1:25:53 PM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined 9/2/2021, 1:25:54 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Joined 9/2/2021, 1:25:59 PM

lara busyanil    2011521012 Joined 9/2/2021, 1:26:10 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Joined 9/2/2021, 1:26:12 PM

daffa riza muliya    2011527001 Joined 9/2/2021, 1:26:22 PM

radithya romero al giffary  2011521007 Joined 9/2/2021, 1:26:32 PM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 9/2/2021, 1:26:50 PM

luthfia humaira    2011522005 Joined 9/2/2021, 1:26:59 PM

luthfia humaira    2011522005 Left 9/2/2021, 1:37:12 PM

luthfia humaira    2011522005 Joined 9/2/2021, 1:37:20 PM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 9/2/2021, 1:27:02 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined 9/2/2021, 1:27:04 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Left 9/2/2021, 1:37:06 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined 9/2/2021, 1:37:15 PM

faiz abdullah    2011522008 Joined 9/2/2021, 1:27:08 PM

reysha irsyalina    2011521006 Joined 9/2/2021, 1:27:20 PM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 9/2/2021, 1:27:25 PM

delicia syifa maghfira   2011522027 Joined 9/2/2021, 1:28:09 PM

WAHYU FEBRIAN PRATAMA Joined 9/2/2021, 1:28:12 PM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 9/2/2021, 1:29:08 PM

annisa faras    2011521005 Joined 9/2/2021, 1:29:14 PM

rahmadina  2011522012 Joined 9/2/2021, 1:29:48 PM

baitul azizah   2011521002 Joined 9/2/2021, 1:29:55 PM

Ilham Joined 9/2/2021, 1:30:05 PM

dzul fauzi    2011522001 Joined 9/2/2021, 1:30:16 PM

DAFTAR HADIR

MATAKULIAH PROSES BISNIS KELAS-B

SEMESTER GANJIL 2021/2022

PERTEMUAN KE-1 TGL 2 SEPTEMBER 2021



muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 9/2/2021, 1:30:22 PM

farras naufal suhanda    2011523005 Joined 9/2/2021, 1:30:39 PM

raidan malik sandra    2011523007 Joined 9/2/2021, 1:31:10 PM

iqbal fitrahul ramadhan   2011521017 Joined 9/2/2021, 1:31:51 PM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 9/2/2021, 1:32:02 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 9/2/2021, 1:32:32 PM

DANIA CLARASINTA HANSEN Joined 9/2/2021, 1:33:49 PM

khalil amir    2011522029 Joined 9/2/2021, 1:35:13 PM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 9/2/2021, 1:35:15 PM

shefilla raisya razade stevano   2011523013 Joined 9/2/2021, 1:39:56 PM

shefilla raisya razade stevano   2011523013 Left 9/2/2021, 2:00:18 PM

shefilla raisya razade stevano   2011523013 Joined 9/2/2021, 2:00:58 PM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 9/9/2021, 1:26:18 PM

reysha irsyalina    2011521006 Joined 9/9/2021, 1:26:39 PM

salsabila ramadhani putri    2011523001 Joined 9/9/2021, 1:26:46 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 9/9/2021, 1:26:56 PM

lara busyanil    2011521012 Joined 9/9/2021, 1:27:04 PM

delicia syifa maghfira   2011522027 Joined 9/9/2021, 1:27:05 PM

radithya romero al giffary  2011521007 Joined 9/9/2021, 1:27:27 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Joined 9/9/2021, 1:27:53 PM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 9/9/2021, 1:27:53 PM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 9/9/2021, 1:27:58 PM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Left 9/9/2021, 1:33:45 PM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 9/9/2021, 1:33:45 PM

dzul fauzi    2011522001 Joined 9/9/2021, 1:28:18 PM

WAHYU FEBRIAN PRATAMA Joined 9/9/2021, 1:28:28 PM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 9/9/2021, 1:29:33 PM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined 9/9/2021, 1:29:56 PM

baitul azizah   2011521002 Joined 9/9/2021, 1:30:19 PM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 9/9/2021, 1:30:46 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Joined 9/9/2021, 1:31:07 PM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 9/9/2021, 1:31:53 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined 9/9/2021, 1:31:57 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Left 9/9/2021, 2:18:35 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined 9/9/2021, 2:18:35 PM

rahmadina  2011522012 Joined 9/9/2021, 1:32:05 PM

annisa faras    2011521005 Joined 9/9/2021, 1:32:08 PM

DANIA CLARASINTA HANSEN Joined 9/9/2021, 1:32:22 PM

DANIA CLARASINTA HANSEN Left 9/9/2021, 2:19:58 PM

DANIA CLARASINTA HANSEN Joined 9/9/2021, 2:20:38 PM

DAFTAR HADIR

MATAKULIAH PROSES BISNIS KELAS-B

SEMESTER GANJIL 2021/2022

PERTEMUAN KE-2 TGL 9 SEPTEMBER 2021



muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 9/9/2021, 1:32:46 PM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 9/9/2021, 1:32:54 PM

winanda afrilia harisya   2011522016 Left 9/9/2021, 1:46:38 PM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 9/9/2021, 1:46:55 PM

daffa riza muliya    2011527001 Joined 9/9/2021, 1:33:22 PM

daffa riza muliya    2011527001 Left 9/9/2021, 2:11:49 PM

daffa riza muliya    2011527001 Joined 9/9/2021, 2:11:50 PM

faiz abdullah    2011522008 Joined 9/9/2021, 1:33:23 PM

khalil amir    2011522029 Joined 9/9/2021, 1:33:23 PM

luthfia humaira    2011522005 Joined 9/9/2021, 1:33:29 PM

Ilham Joined 9/9/2021, 1:33:34 PM

Ilham Left 9/9/2021, 1:35:10 PM

Ilham Joined 9/9/2021, 1:35:27 PM

shefilla raisya razade stevano   2011523013 Joined 9/9/2021, 1:34:20 PM

shefilla raisya razade stevano   2011523013 Left 9/9/2021, 1:38:18 PM

shefilla raisya razade stevano   2011523013 Joined 9/9/2021, 1:38:36 PM

farras naufal suhanda    2011523005 Joined 9/9/2021, 1:34:52 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 9/9/2021, 1:35:19 PM

raidan malik sandra    2011523007 Joined 9/9/2021, 1:36:40 PM

iqbal fitrahul ramadhan   2011521017 Joined 9/9/2021, 1:36:59 PM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 9/16/2021, 1:30:48 PM

faiz abdullah    2011522008 Joined 9/16/2021, 1:31:07 PM

faiz abdullah    2011522008 Left 9/16/2021, 1:39:45 PM

faiz abdullah    2011522008 Joined 9/16/2021, 1:39:45 PM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 9/16/2021, 1:31:11 PM

luthfia humaira    2011522005 Joined 9/16/2021, 1:31:12 PM

reysha irsyalina    2011521006 Joined 9/16/2021, 1:31:13 PM

dzul fauzi    2011522001 Joined 9/16/2021, 1:31:14 PM

radithya romero al giffary  2011521007 Joined 9/16/2021, 1:31:15 PM

salsabila ramadhani putri    2011523001 Joined 9/16/2021, 1:31:17 PM

farras naufal suhanda    2011523005 Joined 9/16/2021, 1:31:24 PM

WAHYU FEBRIAN PRATAMA Joined 9/16/2021, 1:31:33 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 9/16/2021, 1:31:36 PM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 9/16/2021, 1:31:46 PM

alif abdul rauf   2011522024 Left 9/16/2021, 1:34:47 PM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 9/16/2021, 1:34:52 PM

DANIA CLARASINTA HANSEN Joined 9/16/2021, 1:31:47 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 9/16/2021, 1:31:48 PM

lara busyanil    2011521012 Joined 9/16/2021, 1:31:56 PM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 9/16/2021, 1:32:02 PM

shefilla raisya razade stevano   2011523013 Joined 9/16/2021, 1:32:03 PM

daffa riza muliya    2011527001 Joined 9/16/2021, 1:32:06 PM

delicia syifa maghfira   2011522027 Joined 9/16/2021, 1:32:36 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Joined 9/16/2021, 1:32:41 PM

baitul azizah   2011521002 Joined 9/16/2021, 1:32:52 PM

rahmadina  2011522012 Joined 9/16/2021, 1:33:02 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined 9/16/2021, 1:33:43 PM

annisa faras    2011521005 Joined 9/16/2021, 1:33:50 PM

DAFTAR HADIR

MATAKULIAH PROSES BISNIS KELAS-B

SEMESTER GANJIL 2021/2022

PERTEMUAN KE-3 TGL 16 SEPTEMBER 2021



raidha qatrunnada    2011522006 Joined 9/16/2021, 1:34:07 PM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 9/16/2021, 1:34:16 PM

iqbal fitrahul ramadhan   2011521017 Joined 9/16/2021, 1:34:37 PM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 9/16/2021, 1:34:59 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Joined 9/16/2021, 1:35:00 PM

raidan malik sandra    2011523007 Joined 9/16/2021, 1:35:06 PM

khalil amir    2011522029 Joined 9/16/2021, 1:35:18 PM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 9/16/2021, 1:36:15 PM

Ilham Joined 9/16/2021, 1:38:28 PM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 9/23/2021, 1:43:00 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

faiz abdullah    2011522008 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

alif abdul rauf   2011522024 Left 9/23/2021, 1:49:41 PM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 9/23/2021, 1:49:47 PM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

rahmadina  2011522012 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

daffa riza muliya    2011527001 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

salsabila ramadhani putri    2011523001 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

dzul fauzi    2011522001 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

radithya romero al giffary  2011521007 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

radithya romero al giffary  2011521007 Left 9/23/2021, 1:47:46 PM

radithya romero al giffary  2011521007 Joined 9/23/2021, 1:47:52 PM

iqbal fitrahul ramadhan   2011521017 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Left 9/23/2021, 1:48:45 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined 9/23/2021, 1:49:15 PM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

raidan malik sandra    2011523007 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

lara busyanil    2011521012 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

baitul azizah   2011521002 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

delicia syifa maghfira   2011522027 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

DANIA CLARASINTA HANSEN Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

DAFTAR HADIR

MATAKULIAH PROSES BISNIS KELAS-B

SEMESTER GANJIL 2021/2022

PERTEMUAN KE-4 TGL 23 SEPTEMBER 2021



khalil amir    2011522029 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

luthfia humaira    2011522005 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

luthfia humaira    2011522005 Left 9/23/2021, 1:47:30 PM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

shefilla raisya razade stevano   2011523013 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

WAHYU FEBRIAN PRATAMA Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

farras naufal suhanda    2011523005 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

reysha irsyalina    2011521006 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM

Ilham Joined 9/23/2021, 1:43:37 PM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 9/30/2021, 1:26:25 PM

daffa riza muliya    2011527001 Joined 9/30/2021, 1:26:42 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Joined 9/30/2021, 1:26:52 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 9/30/2021, 1:26:54 PM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 9/30/2021, 1:26:58 PM

reysha irsyalina    2011521006 Joined 9/30/2021, 1:27:00 PM

radithya romero al giffary  2011521007 Joined 9/30/2021, 1:27:29 PM

delicia syifa maghfira   2011522027 Joined 9/30/2021, 1:27:46 PM

lara busyanil    2011521012 Joined 9/30/2021, 1:27:58 PM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 9/30/2021, 1:28:03 PM

farras naufal suhanda    2011523005 Joined 9/30/2021, 1:28:39 PM

WAHYU FEBRIAN PRATAMA Joined 9/30/2021, 1:28:48 PM

salsabila ramadhani putri    2011523001 Joined 9/30/2021, 1:29:01 PM

salsabila ramadhani putri    2011523001 Left 9/30/2021, 2:22:16 PM

salsabila ramadhani putri    2011523001 Joined 9/30/2021, 2:23:32 PM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 9/30/2021, 1:29:28 PM

shefilla raisya razade stevano   2011523013 Joined 9/30/2021, 1:29:28 PM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 9/30/2021, 1:29:30 PM

raidan malik sandra    2011523007 Joined 9/30/2021, 1:29:37 PM

baitul azizah   2011521002 Joined 9/30/2021, 1:29:40 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Joined 9/30/2021, 1:30:13 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Left 9/30/2021, 2:21:50 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Joined 9/30/2021, 2:25:45 PM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 9/30/2021, 1:31:20 PM

annisa faras    2011521005 Joined 9/30/2021, 1:31:51 PM

dzul fauzi    2011522001 Joined 9/30/2021, 1:32:19 PM

dzul fauzi    2011522001 Left 9/30/2021, 2:12:08 PM

dzul fauzi    2011522001 Joined 9/30/2021, 2:12:20 PM

DAFTAR HADIR

MATAKULIAH PROSES BISNIS KELAS-B

SEMESTER GANJIL 2021/2022

PERTEMUAN KE-5 TGL 30 SEPTEMBER 2021



raidha qatrunnada    2011522006 Joined 9/30/2021, 1:32:25 PM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 9/30/2021, 1:32:30 PM

DANIA CLARASINTA HANSEN Joined 9/30/2021, 1:32:51 PM

luthfia humaira    2011522005 Joined 9/30/2021, 1:33:36 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined 9/30/2021, 1:33:42 PM

faiz abdullah    2011522008 Joined 9/30/2021, 1:35:31 PM

iqbal fitrahul ramadhan   2011521017 Joined 9/30/2021, 1:35:45 PM

khalil amir    2011522029 Joined 9/30/2021, 1:36:01 PM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined 9/30/2021, 1:37:05 PM

Ilham Joined 9/30/2021, 1:38:53 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 9/30/2021, 1:46:26 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Left 9/30/2021, 2:08:11 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 9/30/2021, 2:18:07 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Left 9/30/2021, 2:21:53 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 9/30/2021, 2:33:14 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Left 9/30/2021, 2:36:28 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 9/30/2021, 2:36:35 PM

rahmadina  2011522012 Joined 9/30/2021, 2:08:27 PM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 10/7/2021, 2:58:23 PM

iqbal fitrahul ramadhan   2011521017 Joined 10/7/2021, 2:58:37 PM

delicia syifa maghfira   2011522027 Joined 10/7/2021, 2:58:37 PM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 10/7/2021, 2:58:41 PM

reysha irsyalina    2011521006 Joined 10/7/2021, 2:58:43 PM

Ilham Joined 10/7/2021, 2:58:43 PM

baitul azizah   2011521002 Joined 10/7/2021, 2:58:52 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 10/7/2021, 2:58:53 PM

WAHYU FEBRIAN PRATAMA Joined 10/7/2021, 2:58:54 PM

farras naufal suhanda    2011523005 Joined 10/7/2021, 2:58:59 PM

radithya romero al giffary  2011521007 Joined 10/7/2021, 2:59:07 PM

dzul fauzi    2011522001 Joined 10/7/2021, 2:59:13 PM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 10/7/2021, 2:59:40 PM

lara busyanil    2011521012 Joined 10/7/2021, 2:59:43 PM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 10/7/2021, 2:59:48 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Joined 10/7/2021, 2:59:53 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Left 10/7/2021, 3:40:36 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Joined 10/7/2021, 3:41:21 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined 10/7/2021, 3:00:02 PM

luthfia humaira    2011522005 Joined 10/7/2021, 3:00:04 PM

faiz abdullah    2011522008 Joined 10/7/2021, 3:00:17 PM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 10/7/2021, 3:00:20 PM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 10/7/2021, 3:00:21 PM

rahmadina  2011522012 Joined 10/7/2021, 3:00:23 PM

DANIA CLARASINTA HANSEN Joined 10/7/2021, 3:00:37 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Joined 10/7/2021, 3:00:43 PM

daffa riza muliya    2011527001 Joined 10/7/2021, 3:00:45 PM

daffa riza muliya    2011527001 Left 10/7/2021, 3:11:50 PM

DAFTAR HADIR

MATAKULIAH PROSES BISNIS KELAS-B

SEMESTER GANJIL 2021/2022

PERTEMUAN KE-1 TGL 7 OKTOBER 2021



daffa riza muliya    2011527001 Joined 10/7/2021, 3:11:50 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 10/7/2021, 3:00:50 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Left 10/7/2021, 3:11:04 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 10/7/2021, 3:12:28 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Left 10/7/2021, 3:12:38 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 10/7/2021, 3:13:00 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Left 10/7/2021, 3:13:14 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 10/7/2021, 3:18:04 PM

salsabila ramadhani putri    2011523001 Joined 10/7/2021, 3:01:13 PM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 10/7/2021, 3:01:19 PM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 10/7/2021, 3:02:35 PM

khalil amir    2011522029 Joined 10/7/2021, 3:02:39 PM

shefilla raisya razade stevano   2011523013 Joined 10/7/2021, 3:02:40 PM

raidan malik sandra    2011523007 Joined 10/7/2021, 3:06:15 PM

annisa faras    2011521005 Joined 10/7/2021, 3:09:30 PM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 10/14/2021, 1:28:30 PM

delicia syifa maghfira   2011522027 Joined 10/14/2021, 1:28:45 PM

faiz abdullah    2011522008 Joined 10/14/2021, 1:28:47 PM

reysha irsyalina    2011521006 Joined 10/14/2021, 1:28:50 PM

radithya romero al giffary  2011521007 Joined 10/14/2021, 1:29:02 PM

luthfia humaira    2011522005 Joined 10/14/2021, 1:29:02 PM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 10/14/2021, 1:29:10 PM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 10/14/2021, 1:29:13 PM

WAHYU FEBRIAN PRATAMA Joined 10/14/2021, 1:29:18 PM

Ilham Joined 10/14/2021, 1:29:23 PM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 10/14/2021, 1:29:26 PM

lara busyanil    2011521012 Joined 10/14/2021, 1:29:56 PM

rahmadina  2011522012 Joined 10/14/2021, 1:29:56 PM

baitul azizah   2011521002 Joined 10/14/2021, 1:30:02 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 10/14/2021, 1:30:11 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Joined 10/14/2021, 1:30:20 PM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 10/14/2021, 1:30:36 PM

DANIA CLARASINTA HANSEN Joined 10/14/2021, 1:30:41 PM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 10/14/2021, 1:30:46 PM

farras naufal suhanda    2011523005 Joined 10/14/2021, 1:30:53 PM

shefilla raisya razade stevano   2011523013 Joined 10/14/2021, 1:31:33 PM

salsabila ramadhani putri    2011523001 Joined 10/14/2021, 1:32:02 PM

annisa faras    2011521005 Joined 10/14/2021, 1:32:06 PM

raidan malik sandra    2011523007 Joined 10/14/2021, 1:32:23 PM

iqbal fitrahul ramadhan   2011521017 Joined 10/14/2021, 1:32:42 PM

DAFTAR HADIR

MATAKULIAH PROSES BISNIS KELAS-B

SEMESTER GANJIL 2021/2022

PERTEMUAN KE-7 TGL 14 OKTOBER  2021



iqbal manazil yuni   2011522007 Joined 10/14/2021, 1:33:25 PM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 10/14/2021, 1:33:40 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 10/14/2021, 1:34:27 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Left 10/14/2021, 2:43:30 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 10/14/2021, 2:43:54 PM

dzul fauzi    2011522001 Joined 10/14/2021, 1:34:42 PM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 10/14/2021, 1:36:16 PM

daffa riza muliya    2011527001 Joined 10/14/2021, 1:37:24 PM

khalil amir    2011522029 Joined 10/14/2021, 1:37:45 PM

khalil amir    2011522029 Left 10/14/2021, 2:08:16 PM

khalil amir    2011522029 Joined 10/14/2021, 2:16:27 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Joined 10/14/2021, 2:09:54 PM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 11/04/2021, 1:37:23 PM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 11/04/2021, 1:37:46 PM

salsabila ramadhani putri    2011523001 Joined 11/04/2021, 1:37:47 PM

iqbal fitrahul ramadhan   2011521017 Joined 11/04/2021, 1:37:48 PM

annisa faras    2011521005 Joined 11/04/2021, 1:37:50 PM

WAHYU FEBRIAN PRATAMA Joined 11/04/2021, 1:38:14 PM

raidan malik sandra    2011523007 Joined 11/04/2021, 1:38:34 PM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined 11/04/2021, 1:38:35 PM

baitul azizah   2011521002 Joined 11/04/2021, 1:38:43 PM

shefilla raisya razade stevano   2011523013 Joined 11/04/2021, 1:38:49 PM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 11/04/2021, 1:39:00 PM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 11/04/2021, 1:39:11 PM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 11/04/2021, 1:39:11 PM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 11/04/2021, 1:39:21 PM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 11/04/2021, 1:39:22 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 11/04/2021, 1:39:50 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Left 11/04/2021, 1:45:15 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 11/04/2021, 1:54:52 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined 11/04/2021, 1:40:48 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Left 11/04/2021, 2:33:39 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined 11/04/2021, 3:42:52 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Joined 11/04/2021, 1:42:00 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Left 11/04/2021, 1:46:19 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Joined 11/04/2021, 2:25:29 PM

DANIA CLARASINTA HANSEN Joined 11/04/2021, 1:43:33 PM

DAFTAR HADIR

MATAKULIAH PROSES BISNIS KELAS-B

SEMESTER GANJIL 2021/2022

PERTEMUAN KE-8 TGL 4 NOVEMBER 2021



fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 11/04/2021, 1:46:57 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Left 11/04/2021, 1:56:38 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 11/04/2021, 3:31:07 PM

dzul fauzi    2011522001 Joined 11/04/2021, 1:49:07 PM

dzul fauzi    2011522001 Left 11/04/2021, 1:49:58 PM

dzul fauzi    2011522001 Joined 11/04/2021, 2:03:16 PM

rahmadina  2011522012 Joined 11/04/2021, 2:02:02 PM

rahmadina  2011522012 Left 11/04/2021, 2:46:01 PM

rahmadina  2011522012 Joined 11/04/2021, 2:47:01 PM

Ilham Joined 11/04/2021, 2:16:48 PM

Ilham Left 11/04/2021, 2:17:51 PM

faiz abdullah    2011522008 Joined 11/04/2021, 2:37:46 PM

faiz abdullah    2011522008 Left 11/04/2021, 2:37:58 PM

faiz abdullah    2011522008 Joined 11/04/2021, 2:55:02 PM

reysha irsyalina    2011521006 Joined 11/04/2021, 2:42:55 PM

reysha irsyalina    2011521006 Left 11/04/2021, 3:43:45 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Joined 11/04/2021, 2:49:23 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Left 11/04/2021, 2:53:31 PM

radithya romero al giffary  2011521007 Joined 11/04/2021, 2:50:12 PM

radithya romero al giffary  2011521007 Left 11/04/2021, 2:52:56 PM

radithya romero al giffary  2011521007 Joined 11/04/2021, 2:53:25 PM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 11/04/2021, 2:56:56 PM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 11/11/2021, 1:37:23 PM

Ricky Akbar Left 11/11/2021, 2:34:39 PM

Ricky Akbar Joined 11/11/2021, 2:35:41 PM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 11/11/2021, 1:37:46 PM

salsabila ramadhani putri    2011523001 Joined 11/11/2021, 1:37:47 PM

iqbal fitrahul ramadhan   2011521017 Joined 11/11/2021, 1:37:48 PM

annisa faras    2011521005 Joined 11/11/2021, 1:37:50 PM

annisa faras    2011521005 Left 11/11/2021, 2:53:37 PM

annisa faras    2011521005 Joined 11/11/2021, 2:53:51 PM

WAHYU FEBRIAN PRATAMA Joined 11/11/2021, 1:38:14 PM

raidan malik sandra    2011523007 Joined 11/11/2021, 1:38:34 PM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined 11/11/2021, 1:38:35 PM

baitul azizah   2011521002 Joined 11/11/2021, 1:38:43 PM

shefilla raisya razade stevano   2011523013 Joined 11/11/2021, 1:38:49 PM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 11/11/2021, 1:39:00 PM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 11/11/2021, 1:39:11 PM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 11/11/2021, 1:39:11 PM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 11/11/2021, 1:39:21 PM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 11/11/2021, 1:39:22 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 11/11/2021, 1:39:50 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Left 11/11/2021, 1:40:10 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 11/11/2021, 1:40:58 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Left 11/11/2021, 1:41:06 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 11/11/2021, 1:45:03 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Left 11/11/2021, 1:45:15 PM

DAFTAR HADIR

MATAKULIAH PROSES BISNIS KELAS-B

SEMESTER GANJIL 2021/2022

PERTEMUAN KE-9 TGL 11 NOVEMBER 2021



muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 11/11/2021, 1:54:52 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Left 11/11/2021, 1:55:04 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined 11/11/2021, 1:40:48 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Left 11/11/2021, 2:33:39 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Left 11/11/2021, 2:57:43 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined 11/11/2021, 2:58:32 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Left 11/11/2021, 3:00:25 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined 11/11/2021, 3:00:59 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Left 11/11/2021, 3:41:15 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined 11/11/2021, 3:42:52 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Joined 11/11/2021, 1:42:00 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Left 11/11/2021, 1:46:19 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Joined 11/11/2021, 1:47:23 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Left 11/11/2021, 2:25:01 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Joined 11/11/2021, 2:25:29 PM

DANIA CLARASINTA HANSEN Joined 11/11/2021, 1:43:33 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 11/11/2021, 1:46:57 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Left 11/11/2021, 1:56:38 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 11/11/2021, 1:56:48 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Left 11/11/2021, 2:17:19 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 11/11/2021, 2:20:29 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Left 11/11/2021, 3:30:33 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 11/11/2021, 3:31:07 PM

dzul fauzi    2011522001 Joined 11/11/2021, 1:49:07 PM

dzul fauzi    2011522001 Left 11/11/2021, 1:49:58 PM

dzul fauzi    2011522001 Joined 11/11/2021, 2:03:16 PM

dzul fauzi    2011522001 Left 11/11/2021, 2:03:58 PM

rahmadina  2011522012 Joined 11/11/2021, 2:02:02 PM

rahmadina  2011522012 Left 11/11/2021, 2:46:01 PM

rahmadina  2011522012 Joined 11/11/2021, 2:47:01 PM

rahmadina  2011522012 Left 11/11/2021, 3:43:47 PM



Ilham Joined 11/11/2021, 2:16:48 PM

Ilham Left 11/11/2021, 2:17:51 PM

faiz abdullah    2011522008 Joined 11/11/2021, 2:37:46 PM

faiz abdullah    2011522008 Left 11/11/2021, 2:37:58 PM

faiz abdullah    2011522008 Joined 11/11/2021, 2:55:02 PM

faiz abdullah    2011522008 Left 11/11/2021, 3:01:34 PM

reysha irsyalina    2011521006 Joined 11/11/2021, 2:42:55 PM

reysha irsyalina    2011521006 Left 11/11/2021, 3:43:45 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Joined 11/11/2021, 2:49:23 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Left 11/11/2021, 2:53:31 PM

radithya romero al giffary  2011521007 Joined 11/11/2021, 2:50:12 PM

radithya romero al giffary  2011521007 Left 11/11/2021, 2:52:56 PM

radithya romero al giffary  2011521007 Joined 11/11/2021, 2:53:25 PM

radithya romero al giffary  2011521007 Left 11/11/2021, 2:56:11 PM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 11/11/2021, 2:56:56 PM

winanda afrilia harisya   2011522016 Left 11/11/2021, 2:58:29 PM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 11/18/2021, 1:38:52 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Joined 11/18/2021, 1:39:04 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined 11/18/2021, 1:39:13 PM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 11/18/2021, 1:39:17 PM

raidan malik sandra    2011523007 Joined 11/18/2021, 1:39:25 PM

WAHYU FEBRIAN PRATAMA Joined 11/18/2021, 1:39:30 PM

radithya romero al giffary  2011521007 Joined 11/18/2021, 1:39:42 PM

baitul azizah   2011521002 Joined 11/18/2021, 1:39:50 PM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 11/18/2021, 1:40:05 PM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined 11/18/2021, 1:40:07 PM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 11/18/2021, 1:40:17 PM

salsabila ramadhani putri    2011523001 Joined 11/18/2021, 1:40:42 PM

iqbal fitrahul ramadhan   2011521017 Joined 11/18/2021, 1:40:43 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 11/18/2021, 1:40:56 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Left 11/18/2021, 1:41:24 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 11/18/2021, 1:41:37 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Left 11/18/2021, 1:42:00 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 11/18/2021, 1:49:23 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Left 11/18/2021, 1:49:36 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 11/18/2021, 2:14:29 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Left 11/18/2021, 2:14:40 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 11/18/2021, 2:33:41 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Left 11/18/2021, 2:34:46 PM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 11/18/2021, 1:41:15 PM

annisa faras    2011521005 Joined 11/18/2021, 1:41:24 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 11/18/2021, 1:42:13 PM

DAFTAR HADIR

MATAKULIAH PROSES BISNIS KELAS-B

SEMESTER GANJIL 2021/2022

PERTEMUAN KE-10 TGL 18 NOVEMBER 2021



fikri nazif khairunnas    2011523021 Left 11/18/2021, 1:53:39 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 11/18/2021, 2:06:20 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Left 11/18/2021, 2:11:08 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 11/18/2021, 2:25:33 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Left 11/18/2021, 2:29:22 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 11/18/2021, 2:33:10 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Left 11/18/2021, 2:45:01 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 11/18/2021, 2:46:51 PM

shefilla raisya razade stevano   2011523013 Joined 11/18/2021, 1:43:06 PM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 11/18/2021, 1:43:53 PM

DANIA CLARASINTA HANSEN Joined 11/18/2021, 1:43:53 PM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 11/18/2021, 1:45:49 PM

daffa riza muliya    2011527001 Joined 11/18/2021, 2:01:26 PM

daffa riza muliya    2011527001 Left 11/18/2021, 2:01:57 PM

daffa riza muliya    2011527001 Joined 11/18/2021, 2:24:27 PM

daffa riza muliya    2011527001 Left 11/18/2021, 2:32:56 PM

faiz abdullah    2011522008 Joined 11/18/2021, 2:03:05 PM

faiz abdullah    2011522008 Left 11/18/2021, 2:04:28 PM

faiz abdullah    2011522008 Joined 11/18/2021, 3:14:38 PM

faiz abdullah    2011522008 Left 11/18/2021, 3:15:18 PM

rahmadina  2011522012 Joined 11/18/2021, 2:44:12 PM

rahmadina  2011522012 Left 11/18/2021, 3:34:47 PM

Ilham Joined 11/18/2021, 2:50:31 PM

Ilham Left 11/18/2021, 2:54:04 PM

Ilham Joined 11/18/2021, 3:22:36 PM

Ilham Left 11/18/2021, 3:34:31 PM

Ilham Joined 11/18/2021, 3:45:02 PM

Ilham Left 11/18/2021, 3:49:56 PM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 11/18/2021, 2:55:37 PM

winanda afrilia harisya   2011522016 Left 11/18/2021, 2:55:52 PM

dzul fauzi    2011522001 Joined 11/18/2021, 3:11:02 PM

dzul fauzi    2011522001 Left 11/18/2021, 3:11:43 PM



dzul fauzi    2011522001 Joined 11/18/2021, 3:29:43 PM

dzul fauzi    2011522001 Left 11/18/2021, 3:42:57 PM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 11/25/2021, 1:41:55 PM

raidan malik sandra    2011523007 Joined 11/25/2021, 1:42:11 PM

WAHYU FEBRIAN PRATAMA Joined 11/25/2021, 1:42:16 PM

baitul azizah   2011521002 Joined 11/25/2021, 1:42:44 PM

dzul fauzi    2011522001 Joined 11/25/2021, 1:42:45 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined 11/25/2021, 1:42:58 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Left 11/25/2021, 3:51:58 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined 11/25/2021, 3:51:58 PM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 11/25/2021, 1:43:11 PM

alif abdul rauf   2011522024 Left 11/25/2021, 1:45:23 PM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 11/25/2021, 1:45:28 PM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 11/25/2021, 1:43:21 PM

lara busyanil    2011521012 Joined 11/25/2021, 1:43:23 PM

lara busyanil    2011521012 Left 11/25/2021, 2:07:12 PM

lara busyanil    2011521012 Joined 11/25/2021, 2:09:57 PM

iqbal fitrahul ramadhan   2011521017 Joined 11/25/2021, 1:43:24 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 11/25/2021, 1:43:54 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Left 11/25/2021, 1:44:23 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 11/25/2021, 1:45:48 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Left 11/25/2021, 1:45:55 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 11/25/2021, 1:49:33 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Left 11/25/2021, 1:49:43 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 11/25/2021, 1:52:40 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Left 11/25/2021, 1:52:55 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 11/25/2021, 2:16:17 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Left 11/25/2021, 2:16:28 PM

DAFTAR HADIR

MATAKULIAH PROSES BISNIS KELAS-B

SEMESTER GANJIL 2021/2022

PERTEMUAN KE-11 TGL 25 NOVEMBER 2021



muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 11/25/2021, 1:43:55 PM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 11/25/2021, 1:43:57 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Joined 11/25/2021, 1:44:02 PM

shefilla raisya razade stevano   2011523013 Joined 11/25/2021, 1:44:53 PM

salsabila ramadhani putri    2011523001 Joined 11/25/2021, 1:45:16 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Joined 11/25/2021, 1:47:21 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Left 11/25/2021, 1:49:52 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Joined 11/25/2021, 2:07:35 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Left 11/25/2021, 2:09:27 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Joined 11/25/2021, 2:09:40 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Left 11/25/2021, 2:11:36 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Joined 11/25/2021, 2:18:09 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Left 11/25/2021, 2:21:09 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Joined 11/25/2021, 2:52:44 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Left 11/25/2021, 3:12:39 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 11/25/2021, 1:50:32 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Left 11/25/2021, 2:15:32 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 11/25/2021, 2:26:13 PM

Ilham Joined 11/25/2021, 1:50:46 PM

Ilham Left 11/25/2021, 1:51:13 PM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 11/25/2021, 1:50:57 PM

DANIA CLARASINTA HANSEN Joined 11/25/2021, 1:53:02 PM

annisa faras    2011521005 Joined 11/25/2021, 2:02:09 PM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 11/25/2021, 3:07:05 PM

winanda afrilia harisya   2011522016 Left 11/25/2021, 3:52:22 PM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 12/2/2021, 1:45:35 PM

alif abdul rauf   2011522024 Joined before 12/2/2021, 1:45:35 PM

alif abdul rauf   2011522024 Left 12/2/2021, 3:41:53 PM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 12/2/2021, 3:42:01 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Joined before 12/2/2021, 1:45:35 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Joined before 12/2/2021, 1:45:35 PM

salsabila ramadhani putri    2011523001 Joined before 12/2/2021, 1:45:35 PM

iqbal fitrahul ramadhan   2011521017 Joined before 12/2/2021, 1:45:35 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined before 12/2/2021, 1:45:35 PM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined before 12/2/2021, 1:45:35 PM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined before 12/2/2021, 1:45:35 PM

raidan malik sandra    2011523007 Joined before 12/2/2021, 1:45:35 PM

baitul azizah   2011521002 Joined before 12/2/2021, 1:45:35 PM

delicia syifa maghfira   2011522027 Joined before 12/2/2021, 1:45:35 PM

delicia syifa maghfira   2011522027 Left 12/2/2021, 3:23:51 PM

delicia syifa maghfira   2011522027 Joined 12/2/2021, 3:24:07 PM

DANIA CLARASINTA HANSEN Joined before 12/2/2021, 1:45:35 PM

desrilia putri utami   2011521008 Joined before 12/2/2021, 1:45:35 PM

annisa faras    2011521005 Joined before 12/2/2021, 1:45:35 PM

annisa faras    2011521005 Left 12/2/2021, 2:31:40 PM

annisa faras    2011521005 Joined 12/2/2021, 2:32:01 PM

shefilla raisya razade stevano   2011523013 Joined before 12/2/2021, 1:45:35 PM

WAHYU FEBRIAN PRATAMA Joined before 12/2/2021, 1:45:35 PM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined before 12/2/2021, 1:45:35 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 12/2/2021, 1:45:54 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Left 12/2/2021, 1:47:24 PM

DAFTAR HADIR

MATAKULIAH PROSES BISNIS KELAS-B

SEMESTER GANJIL 2021/2022

PERTEMUAN KE-12 TGL 2 DESEMBER 2021



muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 12/2/2021, 1:50:57 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Left 12/2/2021, 1:51:19 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 12/2/2021, 2:15:53 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Left 12/2/2021, 2:16:00 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 12/2/2021, 3:06:02 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Left 12/2/2021, 3:06:07 PM

daffa riza muliya    2011527001 Joined 12/2/2021, 2:04:57 PM

daffa riza muliya    2011527001 Left 12/2/2021, 2:07:12 PM

dzul fauzi    2011522001 Joined 12/2/2021, 2:25:35 PM

dzul fauzi    2011522001 Left 12/2/2021, 2:26:41 PM

rahmadina  2011522012 Joined 12/2/2021, 3:06:20 PM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 12/9/2021, 1:45:35 PM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 12/9/2021, 1:42:01 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Joined before 12/9/2021, 1:45:35 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Joined before 12/9/2021, 1:45:35 PM

salsabila ramadhani putri    2011523001 Joined before 12/9/2021, 1:45:35 PM

iqbal fitrahul ramadhan   2011521017 Joined before 12/9/2021, 1:45:35 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined before 12/9/2021, 1:45:35 PM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined before 12/9/2021, 1:45:35 PM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined before 12/9/2021, 1:45:35 PM

raidan malik sandra    2011523007 Joined before 12/9/2021, 1:45:35 PM

baitul azizah   2011521002 Joined before 12/9/2021, 1:45:35 PM

DANIA CLARASINTA HANSEN Joined before 12/9/2021, 1:45:35 PM

desrilia putri utami   2011521008 Joined before 12/9/2021, 1:45:35 PM

annisa faras    2011521005 Joined before 12/9/2021, 1:45:35 PM

annisa faras    2011521005 Joined 12/9/2021, 2:32:01 PM

shefilla raisya razade stevano   2011523013 Joined before 12/9/2021, 1:45:35 PM

WAHYU FEBRIAN PRATAMA Joined before 12/9/2021, 1:45:35 PM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined before 12/9/2021, 1:45:35 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 12/9/2021, 1:45:54 PM

rahmadina  2011522012 Joined 12/9/2021, 1:45:56 PM

winanda afrilia harisya 2011522016 Joined 12/9/2021, 1:46:10 PM

tri ayunia patma lubis 2011522010 Joined 12/9/2021, 1:46:17 PM

faiz abdullah 2011522008 Joined 12/9/2021, 1:46:23 PM

khalil amir 2011522029 Joined 12/9/2021, 1:46:36 PM

faras naufal 2011523005 Joined 12/9/2021, 1:46:49 PM

fikri nazif khairunnisa 2011523002 Joined 12/9/2021, 1:47:07 PM

DAFTAR HADIR

MATAKULIAH PROSES BISNIS KELAS-B

SEMESTER GANJIL 2021/2022

PERTEMUAN KE-13 TGL 9 DESEMBER 2021



reysha irsyalina 2011521006 Joined 12/9/2021, 1:47:13 PM

radithya romero 2011521007 Joined 12/9/2021, 1:47:25 PM

lara busyanil 2011521012 Joined 12/9/2021, 1:47:44 PM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 12/16/2021, 1:44:21 PM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 12/16/2021, 1:44:43 PM

hagi siraj sumanta   2011521015 Joined 12/16/2021, 1:44:49 PM

DANIA CLARASINTA HANSEN Joined 12/16/2021, 1:44:52 PM

WAHYU FEBRIAN PRATAMA Joined 12/16/2021, 1:44:54 PM

faiz abdullah    2011522008 Joined 12/16/2021, 1:44:57 PM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 12/16/2021, 1:45:02 PM

shefilla raisya razade stevano   2011523013 Joined 12/16/2021, 1:45:02 PM

riska shifa salsabilla   2011521009 Joined 12/16/2021, 1:45:04 PM

salsabila ramadhani putri    2011523001 Joined 12/16/2021, 1:45:04 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 12/16/2021, 1:45:14 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Left 12/16/2021, 2:30:22 PM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 12/16/2021, 2:38:34 PM

khalil amir    2011522029 Joined 12/16/2021, 1:45:18 PM

baitul azizah   2011521002 Joined 12/16/2021, 1:45:22 PM

lara busyanil    2011521012 Joined 12/16/2021, 1:45:25 PM

radithya romero al giffary  2011521007 Joined 12/16/2021, 1:45:26 PM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 12/16/2021, 1:45:29 PM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 12/16/2021, 1:45:32 PM

farras naufal suhanda    2011523005 Joined 12/16/2021, 1:45:33 PM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 12/16/2021, 1:45:34 PM

iqbal fitrahul ramadhan   2011521017 Joined 12/16/2021, 1:46:01 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 12/16/2021, 1:47:07 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Left 12/16/2021, 2:07:47 PM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined 12/16/2021, 1:47:14 PM

raidan malik sandra    2011523007 Joined 12/16/2021, 1:47:45 PM

annisa faras    2011521005 Joined 12/16/2021, 1:47:48 PM

dzul fauzi    2011522001 Joined 12/16/2021, 1:47:53 PM

dzul fauzi    2011522001 Left 12/16/2021, 1:58:20 PM

dzul fauzi    2011522001 Joined 12/16/2021, 2:01:39 PM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined 12/16/2021, 1:49:00 PM

DAFTAR HADIR

MATAKULIAH PROSES BISNIS KELAS-B

SEMESTER GANJIL 2021/2022

PERTEMUAN KE-14 TGL 16 DESEMBER 2021



daffa riza muliya    2011527001 Joined 12/16/2021, 1:57:25 PM

daffa riza muliya    2011527001 Left 12/16/2021, 2:03:57 PM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 10/21/2021, 10:11:23 AM

annisa faras    2011521005 Joined 10/21/2021, 10:11:44 AM

WAHYU FEBRIAN PRATAMA Joined 10/21/2021, 10:11:47 AM

WAHYU FEBRIAN PRATAMA Left 10/21/2021, 10:19:19 AM

WAHYU FEBRIAN PRATAMA Joined 10/21/2021, 10:19:19 AM

hagi siraj sumanta   2011521015 Joined 10/21/2021, 10:11:51 AM

shefilla raisya razade stevano   2011523013 Joined 10/21/2021, 10:11:56 AM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 10/21/2021, 10:11:57 AM

baitul azizah   2011521002 Joined 10/21/2021, 10:12:02 AM

radithya romero al giffary  2011521007 Joined 10/21/2021, 10:12:03 AM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 10/21/2021, 10:12:17 AM

farras naufal suhanda    2011523005 Joined 10/21/2021, 10:12:20 AM

lara busyanil    2011521012 Joined 10/21/2021, 10:12:29 AM

Ilham Joined 10/21/2021, 10:12:33 AM

salsabila ramadhani putri    2011523001 Joined 10/21/2021, 10:12:37 AM

iqbal fitrahul ramadhan   2011521017 Joined 10/21/2021, 10:12:39 AM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 10/21/2021, 10:12:45 AM

reysha irsyalina    2011521006 Joined 10/21/2021, 10:12:45 AM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 10/21/2021, 10:12:56 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 10/21/2021, 10:12:57 AM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 10/21/2021, 10:12:57 AM

fikri nazif khairunnas    2011523021 Joined 10/21/2021, 10:12:58 AM

iqbal manazil yuni   2011522007 Joined 10/21/2021, 10:13:00 AM

dzul fauzi    2011522001 Joined 10/21/2021, 10:13:20 AM

daffa riza muliya    2011527001 Joined 10/21/2021, 10:13:21 AM

riska shifa salsabilla   2011521009 Joined 10/21/2021, 10:14:03 AM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 10/21/2021, 10:14:06 AM

faiz abdullah    2011522008 Joined 10/21/2021, 10:14:20 AM

DAFTAR HADIR

MATAKULIAH PROSES BISNIS KELAS-B

SEMESTER GANJIL 2021/2022

PERTEMUAN UTS TGL 21 OKTOBER 2021



akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined 10/21/2021, 10:14:49 AM

raidan malik sandra    2011523007 Joined 10/21/2021, 10:15:07 AM

luthfia humaira    2011522005 Joined 10/21/2021, 10:15:11 AM

delicia syifa maghfira   2011522027 Joined 10/21/2021, 10:15:21 AM

rahmadina  2011522012 Joined 10/21/2021, 10:15:27 AM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 10/21/2021, 10:15:33 AM

DANIA CLARASINTA HANSEN Joined 10/21/2021, 10:16:40 AM

khalil amir    2011522029 Joined 10/21/2021, 10:17:32 AM
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Jadwal Input Nilai Tidak Ada Akses Input Nilai

Mohon hubungi admin SIA fakultas terkait untuk mengaktifkan jadwal input nilai.

Nilai Mahasiswa

# NIM
Mahas
iswa

Angka
tan UAS UTS

Tugas
Besar KUIS

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Status
Nilai Aksi

1 171152
1005

WAHYU
FEBRIA
N
PRATA
MA

2017 59 48 81 68 61 B-
Lengkap

2 181152
3009

DANIA
CLARAS
INTA
HANSE
N

2018 50 65.4 75 70 61.62 B-
Lengkap

3 201152
1002

BAITUL
AZIZAH

2020 78 76.4 85 89 80.02 A
Lengkap

4 201152
1005

ANNISA
FARAS

2020 76.6 51.8 80 80 70.17 B+
Lengkap

5 201152
1006

REYSHA
IRSYALI
NA

2020 95.4 90 87 96 92.16 A
Lengkap

6 201152
1007

RADITH
YA
ROMER
O AL
GIFFAR
Y

2020 81.6 83 75 84 80.93 A
Lengkap

7 201152
1008

DESRIL
IA
PUTRI
UTAMI

2020 75.8 84 78 91 80.22 A
Lengkap

8 201152
1009

RISKA
SHIFA
SALSAB
ILLA

2020 89.2 84 75 98 85.67 A
Lengkap

Informasi Matakuliah
Kode Matakuliah
JSI61115

Nama Matakuliah
Proses Bisnis

SKS
3

Informasi Dosen Kelas
Nama Dosen
1. Ricky Akbar, M.Kom

Nama Kelas
JSI61115/SI/Kuliah/B

Komponen Nilai  Template Nilai  Import Nilai 
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# NIM
Mahas
iswa

Angka
tan UAS UTS

Tugas
Besar KUIS

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Status
Nilai Aksi

9 201152
1012

LARA
BUSYA
NIL

2020 76.6 82.2 81 93 80.79 A
Lengkap

10 201152
1015

HAGI
SIRAJ
SUMAN
TA

2020 88 72 75 91 80.9 A
Lengkap

11 201152
1017

IQBAL
FITRAH
UL
RAMAD
HAN

2020 85.4 71.4 81 92 80.98 A
Lengkap

12 201152
1026

AKMAL
RAFI
NURSY
ABANI

2020 45.2 48.8 75 56 53.32 C
Lengkap

13 201152
2001

DZUL
FAUZI

2020 92 72 72 50 77.8 A-
Lengkap

14 201152
2005

LUTHFI
A
HUMAI
RA

2020 86.4 71.6 78 92 80.84 A
Lengkap

15 201152
2006

RAIDHA
QATRU
NNADA

2020 74.2 76.6 73 88 76.05 A-
Lengkap

16 201152
2007

IQBAL
MANAZ
IL YUNI

2020 90.2 69 81 95 82.47 A
Lengkap

17 201152
2008

FAIZ
ABDULL
AH

2020 73 62.6 72 83 70.67 B+
Lengkap

18 201152
2010

TRI
AYUNIA
PATMA
LUBIS

2020 62.2 59.8 76 90 67.02 B
Lengkap

19 201152
2012

RAHMA
DINA

2020 95.2 89.4 90 92 92.09 A
Lengkap

20 201152
2016

WINAN
DA
AFRILI
A
HARISY
A

2020 70.2 59.6 76 89 70.05 B+
Lengkap

21 201152
2019

ILHAM 2020 84.4 81.8 75 93 82.6 A
Lengkap

22 201152
2020

MUHAM
MAD
ZAIM
MILZA
M

2020 75.4 68.2 78 90 75.21 A-
Lengkap
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# NIM
Mahas
iswa

Angka
tan UAS UTS

Tugas
Besar KUIS

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Status
Nilai Aksi

23 201152
2022

MUHAM
MAD
FARHA
N
ANAND
A
MIRZA
H

2020 80.8 61.4 81 93 76.24 A-
Lengkap

24 201152
2024

ALIF
ABDUL
RAUF

2020 74.4 76.8 78 86 77 A-
Lengkap

25 201152
2026

SRI
ULFA
BERLIA
NI

2020 81.8 74.8 78 93 80.06 A
Lengkap

26 201152
2027

DELICI
A SYIFA
MAGHF
IRA

2020 81.2 69.4 75 95 77.79 A-
Lengkap

27 201152
2029

KHALIL
AMIR

2020 92.8 77.2 73 63 81.18 A
Lengkap

28 201152
3001

SALSAB
ILA
RAMAD
HANI
PUTRI

2020 70 45.6 78 85 65.77 B
Lengkap

29 201152
3005

FARRAS
NAUFAL
SUHAN
DA

2020 52.4 47.2 75 51 55.22 C+
Lengkap

30 201152
3007

RAIDAN
MALIK
SANDR
A

2020 53.6 48.2 96 63 61.39 B-
Lengkap

31 201152
3013

SHEFIL
LA
RAISYA
RAZAD
E
STEVAN
O

2020 82.2 66 73 83 75.57 A-
Lengkap

32 201152
3021

FIKRI
NAZIF
KHAIRU
NNAS

2020 84 72.4 70 63 75.62 A-
Lengkap

33 201152
7001

DAFFA
RIZA
MULIYA

2020 91.4 82.6 73 93 85.24 A
Lengkap


